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Fk ADMIRA PRAHA b

FC PřeDNÍ koPANINA

Lavička FCPK napjatě sleduje poslední vteřiny dohrávky s Horními Měcholupy. Dopadlo to dobře 3:2. (foto: Matěj Kryštof Řešátko).

soboTA 
14. DUbNA 2018 
oD 17:00 HoDIN

HLAvNÍ RozHoDČÍ: MARTIN ToMAN
I. AsIsTeNT:  JAN TIkAL
II. AsIsTeNT:  voJTěCH GoTTHARD
DeLeGáT UTkáNÍ:  JIřÍ ULRICH

Pozvánka na Příští domácí záPas:  
FcPk versus sk ĎáBLIcE (soBota, 28.4. od 17:00)

sTADIóN U DRAHUšky
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AkTUALITyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  zápase  21.  kola  Pražská 
teplárenská  přeboru  mužů  v  sezóně 
2017/2018.  Na  stadiónu  U  Drahušky 
se  nám  představuje  postupně  komplet 
špička.  Minule  jsme  měli  Třeboradice, 
pak v dohrávce Horní Měcholupy a dnes 
přivítáme čtvrtý tým tabulky z Kobylis FK 
Admira Praha B. Vítáme hráče, funkcio-
náře i fanoušky hostujícího týmu.

■  Náš dnešní soupeř má formu. Rezer-
va  divizního  áčka  Admiry  odstartovala 
jaro  skvělou  bilancí  čtyř  výher  a  jediné 
porážky.  A  má  dokonce  i  cenný  skalp 
lídra  z  Třeboradic.  Výsledky:  A-Třebora-
dice  2:1,  A-Zbraslav  2:1,  Tempo-A  2:1, 
ČAFC-A 2:4, A-Ďáblice 3:1.

■  Také  naše  Kopanina  má  sérii.  Sice 
malou, ale dvě  těsné výhry v  řadě  jsou 
velmi cenné. Doma dohrávka s Měcho-
lupy 3:2 a stejným výsledkem i na stadi-
ónu SK Zbraslav.

■  Na  podzim  skončil  zápas  obou  sou-
peřů remízou 2:2. Domácí už vedli 2:0, 
ale  dvě  branky  Urbana  v  závěru  jistily 
remízu.  Kopaninský  šutér  je  zatím  stá-
le  na  marodce,  přesto  je  domácí  tým 
odhodlán udělat max, aby body zůstaly 
doma. O podzimním zápase píše i dneš-
ní Magazín.

■  Poslední dva zápasy jsme viděli krás-
né  branky  v  podání  fotbalistů  FCPK. 
Doma proti Měcholupům ukázkové góly 
Pospíšila,  Buzka  i  Zadiny  (podívejte  se 
na FCPK TV). A teď dokonce trefa století 
v  podobě  Jana  Řežábka  proti  SK  Zbra-
slav.  Jeho  branka  dokonce  kandiduje 
v anketě Fortuna Gól snů a můžete pro 
ní hlasovat na Facebooku.

■  Věříme,  že  si  cestu  na  náš  stadión 
najdete  na  všech  sedm  jarních  zápasů 

A  mužstva.  Třeboradice  a  Horní  Mě-
cholupy už máme za sebou a ještě nás 
čeká:  Admira  B,  Ďáblice,  Dolní  Chabry, 
Dukla  JM,  Uhelné  sklady.  Kromě  toho 
Vám bohatý program nabízí i zápasy re-
zervy, dorostů, žáků, přípravek a Pardá-
lů. FCPK, náš klub.

■  Béčko  Přední  Kopaniny  odstartovalo 
jaro  dvěma  výhrami  ze  tří  zápasů.  Dnes 
však ve stejném čase, kdy hrajeme tady 
u nás na Kopanině, hostuje na stadiónu 
lídra tabulky ve Střešovicích. Tam to bude 
šichta!  Dnes  v  Magazínu  máte  aktuální 
tabulky všech týmů FCPK včetně posled-
ního výsledku a nejbližšího dalšího utkání.

■  Sledujte akce U Drahušky. V dnešním 
Magazínu  najdete  několik  pozvánek. 
Příští týden 1. Kopaninský Duatlon a už 
můžete také přihlašovat své děti na oba 
kempy – sportovní i fotbalový.

■  Tradiční oblíbenou akcí bude také Pá-
lení Čarodějnic. Koná se 30.4. od 17:30 
v  opukovém  lomu  v  Přední  Kopanině. 
Organizuje Kopaninský spolek, občerst-
vení catering Drahuška.

■  Kromě  zápasů  našich  týmů  můžete 
U Drahušky sledovat také LIVE přenosy 
všech  nejlepších  evropských  lig.  Máme 
Digi TV i O2 TV. Během utkání navíc běží 
i LIVE přenos přímo našeho utkání.

■  V neděli U Drahušky poběží LIVE přenos 
očekávaného  zápasu  HET  ligy  mezi  Plzní 
a Spartou Praha. Zápas začíná v 18 hodin. 
Rezervujte si svá oblíbená místa.

■  Vylepšení  baru  naší  klubové  restau-
race pomohlo například  i větší nabídce 
piv. Kromě únětické desítky a dvanáctky 
máme dále Plzeň 12, Březňák 11, Chýně 
polotmavá 12 a možnost i speciálu.

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mládeži, 
dopisovatele do magazínu i webových strá-
nek, dobrovolníky na pomoc při zápasech. 
Klubová restaurace U Drahušky nabízí celo-
sezónní brigádu na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ. Každodenní  zpravodajství,  foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho  dalších  informací.  Zařaďte  si  adresu 
www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbených!  Pra-
videlný  servis běží  také na Facebook na 
adrese  www.facebook.com/fcpredni-
kopanina i Instagramu fc_predni_ko-
panina.

FCPK PODPOrujE
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FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

Tabulka Pražská teplárenská přebor po 20. kole
Rk. Družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Třeboradice 20 12 6 2 50:31 42
2 FK Dukla JM 20 13 0 7 50:26 39
3 SK Horní Měcholupy 20 11 3 6 38:27 36
4 FK Admira Praha „B“ 20 10 5 5 31:25 35
5 FC Tempo Praha 20 8 7 5 36:29 31
6 ABC Braník 20 8 5 7 47:29 29
7 SK Dolní Chabry 20 8 5 7 40:41 29
8 FC Přední kopanina 20 8 5 7 34:36 29
9 SK Union Vršovice 20 7 6 7 24:27 27

10 FK Motorlet Praha „B“ 20 8 3 9 29:45 27
11 TJ Sokol Královice 20 6 6 8 30:34 24
12 SK Uhelné sklady 20 6 5 9 30:35 23
13 ČAFC Praha 20 6 3 11 26:47 21
14 SK Zbraslav 20 4 7 9 25:35 19
15 FK Újezd nad Lesy 20 5 2 13 20:33 17
16 SK Ďáblice 20 4 4 12 32:42 16

výsledky minulého 20. kola:
H.Měcholupy – Vršovice 1:0
Třeboradice –Královice 3:3
Uhelné sklady – Braník 1:5
Tempo – ČAFC 1:3
Admira B – Ďáblice 3:1
Motorlet B – D. Chabry 1:0
FK Újezd – Dukla JM 0:3
SK Zbraslav- FCPK 2:3

střelci FCPk:
Urban 12
Melničuk, Bláha 4
Flaks, Čihák 3
Průša 2
Tržický, Kozlík, Pospíšil, Buzek
Zadina, Řežábek 1

Reklama

Program tohoto 21. kola:
14.4. 10:30 Uhelné sklady – Tempo
14.4. 10:30 Vršovice – Motorlet B
14.4. 10:30 Dukla JM – H. Měcholupy
14.4. 15:00 Královice – Zbraslav
14.4. 17:00 FCPK – Admira B
14.4. 17:00 D. Chabry – Třeboradice
14.4. 17:00 Braník – FK Újezd
15.4. 17:00 Ďáblice – ČAFC

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída
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soUPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA Fk ADMIRA PRAHA b
brankáři:
Švarc Jiří, Vácha Petr, Jelínek Petr
obránci:
Bláha Tomáš, Melničuk Radoslav,  
Flaks Ivo, Tržický Jakub, Sýkora Jakub, 
Huleš David, Fárka Josef
záložníci:
Čihák Martin, Zadina Pavel, Buzek Michal, Řežábek Jan, Vik 
Šimon, Blažek Radim, Kolář Jan, Kozlík Martin, Levý Jan, 
Robert Vágner
Útočníci:
Urban Daniel, Pospíšil Michal, Kundelásek Ondřej, 
Machálek Matouš
odešli: Průša David – pracovně do zahraničí, Turek 
Josef – návrat SK Střešovice, Pliska Marek – přestup SK 
Střešovice,Racocha Tomáš – návrat Dobrovíz
Přišli: Zadina Pavel – Brozany, Kundelásek Ondřej – 
Motorlet, Řežábek Jan – Německo/Kunratice, Machálek 
Matouš – Loko Vltavín, Robert Vágner – Dvůr Králové
Realizační tým:
trenér: Vott Daniel
asistent: Šírl Stanislav
masér: Český Mirek, Fyzioterapeut: Brabcová Kaisa

brankáři:
Zima Lukáš, Hybeš Tomáš

obránci:
Klimt Jonáš, Pergl David, Štochl Nikola, 
Lupínek Jakub, Sázel Roman

záložníci:
Beníšek Lukáš, Šmidrkal Jan, Hron Matěj, Šálek Jaroslav, 
Strachota Jan, Šindelář Daniel

Útočníci:
Vachoušek Melvin, Slabý Dominik, Bougetouta Adam, 
Másílko Michal

Přišli: Strachota a Hron – Pardubice.

Realizační tým:
trenér: Peřina František
asistent trenéra: Máj Pavel
vedoucí mužstva: Petrů Miroslav

zdroj: www.fotbalraha.cz, 7.3.2018

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsová ToMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

v poslední tombole vítěz vyhrál mraženou kachnu od Jídelny Ergon. 
stejně tomu bude i v dnešním zápase (foto: matěj kryštof řešátko).

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 
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výborná první půle a paráda 
řežábka. kopanina porazila  
sk zbraslav.

sk zbRAsLAv b vs FC PřeDNÍ koPANINA 2:3 
sestupem ohrožená zbraslav chtěla prodloužit 
vítěznou sérii z posledních dvou kol i v soubo-
ji s Přední kopaninou. Ta zase naopak po dvou 
porážkách v řadě prahla po vítězství. To se jí na-
konec zdařilo, zejména výborným výkonem v prv-
ním poločase, kdy si zajistila tříbrankové vedení. 
zbraslav po změně stran stačila snížit, ale na 
zisk alespoň kýženého bodu nedosáhla.
Hosté vstoupili do zápasu velmi aktivně a už po třech 
minutách  šli  do  vedení.  Po  faulu  na  Pospíšila  měli 
výhodu přímého kopu. Ten rozehrál Flaks, centrovaný 
balón pak přistál přesně na hlavě domácího Kudrny, 
který jej vrátil před branku a nabíhající Bláha pohodl-
nou dorážkou otevřel skóre – 0:1.
O chvíli později se znova zmocnili míče hosté, Řežábek 
vysunul na levé straně Machálka, ten se dostal až do 
vápna, jenže Zich si s jeho ne příliš razantní střelou po-
radil. V 11. minutě se po Flaksově spolupráci s Machál-
kem dostal do nebezpečného zakončení Řežábek, jen-
že Žižka v posledním okamžiku zatáhl za záchrannou 
brzdu a obětavým skluzem ránu zblokoval.
Vzápětí se poprvé osmělili i domácí, kdy prudce na-
přáhl Sedláček, ale rána neměla potřebné paramet-
ry  a balón minul hostující bránu. Pak Hašek ideálně 
vysunul  na  zteč  Sýkoru,  ale  toho  zastavil  zvednutý 
praporek asistenta.
Přišla však 22. minuta a nevinná akce hostů, při kte-
ré  se  snad  ze  třiceti  metrů  opřel  do  míče  Řežábek 
a výstavní  trefou vymetl pavučinu v  levém růžku Zi-
chovy brány. Zvýšil tak na 0:2 a s domácími to začalo 
vypadat velmi bledě.
A  po  dalších  třinácti  minutách  bylo  ještě  hůře.  To 
obránce  Kocourek  podtrhl  ve  vápně  pronikajícího 
Flakse a nic jiného než penalta nemohlo následovat. 
Balón si připravil zkušený kapitán Bláha a přízemní 

střelou upravil na 0:3. Za takového stavu pak odchá-
zela mužstva k poločasové přestávce.
Druhý  poločas  začali  domácí  mnohem  aktivněji. 
Sice  první  příležitost  k  navýšení  vedení  měli  hosté,  
ale Řežábkův střelecký pokus se mezi  tyče domácí 
brány nevešel.
Vzápětí musel na druhé straně Vácha likvidovat tečo-
vanou střelu Sýkory. Neuběhlo snad ani devět minut 
a poprvé se radovali i domácí. Na Sedláčkův rohový 
kop si ve skrumáži naskočil Sýkora a nezadržitelně 
hlavou rozvlnil síť za Váchovými zády.
V 60. minutě, po dlouhém Součkově odkopu, se zcela 
sám objevil před brankou hostů Trkovský, ale povyběh-
nutého Váchu z několika kroků nepřekonal. O šest mi-
nut později se domácí příznivci hodně bouřili po neod-
pískaném zákroku na jejich kapitána Žižku, který byl 
dost nešetrným způsobem poslán na trávník.
Ještě v téže minutě se mohl po přesném centru Pollá-
ka podruhé mezi střelce zapsat Sýkora, ale nakonec 
jeho  dorážka  hostující  branku  těsně  minula.  Další 
šanci domácích promarnil v 75. minutě Janda, který 
se po dlouhé Žižkově přihrávce dostal na hranici váp-
na k míči, jenže ten mu v rozhodujícím okamžiku utekl  
a stal se kořistí pozorného Váchy.
Určitou jiskřičku naděje pak vykřesal domácím střída-
jící Vodička, který sedm minut před koncem prudkou 
střelou z ostrého úhlu snížil na rozdíl jediné branky. 
Poté domácím ještě víc narostla křídla a k vyrovná-
ní měli opravdu blízko. Nejdříve si Kocourek naběhl 
na křížnou přihrávku, ale z dobré pozice pálil vysoko 
nad. Ještě tutovější příležitost ke skórování měl tři mi-
nuty před koncem Sedláček, když po parádním Ková-
řově vysunutí postupoval sám na soupeřovu bránu, 
jenže balón nakonec mezi tyče nenasměroval.
V  hektickém  závěru  nakonec  Přední  Kopanina  jed-
nobrankové vedení uhájila a v  tabulce se posunula  
na sedmou příčku přeboru. Zbraslav se ziskem deva-
tenácti bodů je čtrnáctá.

branky: 54. Sýkora, 83. Vodička – 3. a 35. z penalty 
Bláha, 22. Řežábek
žk: Pollák, Sedláček, Trkovský (všichni Zbraslav). 
Diváků: 125. Rozhodčí: Tomšů.

sestava sk zbraslav – Zich – Souček, Žižka, Kudr-
na, Kocourek – Trkovský (78. Kovář), Sedláček, Jan-
da, Pollák (69. Dlouhý) – Hašek (22. Vodička), Sýko-
ra. Trenér: Martin Vnouček.
sestava FCPk – Vácha – Flaks, Čihák, Huleš, Blá-
ha – Buzek (90+1. Levý ), Zadina, Vágner (73. Melni-
čuk), Řežábek – Machálek (84. Schierreich), Pospíšil. 
Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 8.4.2018.
Zdroj: www.fotbalpraha.cz, Foto: www.fcpk.cz (cip)

sk zbRAsLAvOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM
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FCPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Máme vítěze soutěže na klubovém instagramu 
o odhalení hráče s tímto tetováním.  
Voucher 300 Kč U Drahušky vyhrál hráč 
dorostu Sam Roberts.

Ze hřiště SK Zbraslav jsme si odvezli plakát do 
klubového archívu a také výhru 3:2.

Trabant Leoše Mareše na parkovišti 
U Drahušky se probíral minulý týden na 
sociálních sítích. Podezření, že Leoš odřel při 
odjezdu vůz nejmenovanému hráči z áčka se 
nepotvrdilo. Prý to Trabant nedokáže.

Juan Řežábek vstřelil nádherný gól proti  
SK Zbraslav. Hlasujte pro něj na FB profilu 
Fortuna gól snů a vyberte jeho „emoji“ srdíčko.
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FCPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Michal Pospíšil vstřelil důležitý vedoucí gól 
proti Horním Měcholupům.  
Prodal své zkušenosti.

Chcete v neděli sledovat vyprodaný šlágr kola? 
Můžete U Drahušky LIVE na O2 TV.

Tak jsme se dočkali. Jaro je tady a už se dá 
sednout s pivíčkem i na zahrádku U Drahušky.

Speciál Jarní Jantar z Únětického pivovaru 
končí. Nikoliv však bohatá nabídka piv 
U Drahušky. Kromě speciálů máme únětickou 
desítku i dvanáctku, Plzeň 12, Březňák 11 
a Chýně polotmavá 12. S novou pípou je teď 
nabídka pro naše hosty velmi pestrá.
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PODZIMNÍ vZÁjEMNÝ ZÁPAS DNEŠNÍCh SOuPEŘŮ Fk ADMIRA b

kopanina na Admiře smazala v závěru 
dvoubrankovou ztrátu. Urban dva góly.

Fk ADMIRA b vs FC PřeDNÍ koPANINA 2:2

kobylisy – k velkému překvapení se schylo-
valo na stadionu v Hovorčovické, kde ještě 
osm minut před koncem prohrávala exdiviz-
ní Přední kopanina s rezervou Admiry o dvě 
branky. v hektickém závěru však kopaninský 
ostrostřelec Urban dvěma přesnými zásahy do-
vedl zápas do nerozhodného stavu. Domácí jen 
mohou litovat dvou Michálkových neproměně-
ných šancí v závěrečné dvacetiminutovce.

Rezerva Admiry, pod taktovkou svého asistenta Pavla 
Máje, začala velmi odvážně a hned od úvodních minut 
se tlačila do zakončení. Už po třech minutách se o první 
střelecký pokus postaral Lupínek, ale Švarc v hostující 
bráně si s jeho umístěnou střelou poradil. Pak to zdálky 
zkoušel Michálek, avšak  rána neměla potřebné para-
metry.
Tlak domácích však pokračoval a v končící 13. minutě 
byl korunován vedoucí brankou. A stála opravdu za to. 
To se snad ze třiceti metrů opřel do míče Lupínek a pa-
rádní trefou vymetl pavučinu v pravém růžku Švarcovy 
brány – 1:0.
Neuběhly snad ani dvě minuty a domácí mohli své ve-
dení pojistit druhým gólem. Po Hájkově dělovce z přímé-
ho kopu Švarc balón neudržel, jenže dobíhající Michá-
lek nastřelil  jen gólmanovo  tělo a celá akce nakonec 
skončila jen rohovým kopem.
V 19. minutě měli domácí další výhodu přímého kopu 
z nebezpečné vzdálenosti, tentokrát však Hájkův projek-
til prosvištěl těsně nad pravou šibenicí hostující brány.
Hosté  se  dlouho  nemohli  vymanit  ze  svého  obležení 
a  první  vážnější  příležitost  si  vypracovali  až  v  závěru 
úvodní  půlhodiny,  kdy  po  dlouhém  Bláhově  autovém 
vhazování  nechybělo  mnoho,  aby  si  vracející  Štefan 
málem srazil balón do vlastní sítě. Jen pozorný zákrok 
Cingela zabránil nejhoršímu.
Ve 33. minutě se po Flaksově rohu dostal k míči Raco-
cha, ale Cingel si s jeho střelou poradil. A když pak v zá-
věru poločasu na druhé straně Švarc zlikvidoval pohoto-
vou, ale ne příliš prudkou střelu Vachouška, odcházela 
rezerva Admiry do kabin s jedním gólem navrch.
Do  druhého  poločasu  nastoupily  oba  týmy  s  jednou 
změnou. A po pěti minutách mohlo přijít i vyrovnání. Po 
rohu  střídajícího  Tarbaje  orazítkoval  Vachoušek  tyč 
vlastní brány a odražený míč pak Urban napálil jen do 
těla dobře postaveného Cingela.

Vzápětí pak z rychlého protiútoku udeřili domácí. Střída-
jící Klimt našel dlouhou přihrávkou na polovině hostů 
nabíhajícího Michálka, ten zazvonil prudce na levou tyč 
a  dobíhající  Vachoušek  pak  nezadržitelnou  dorážkou 
do prázdné brány upravil na 2:0. Pro domácí velice pře-
kvapivý a nadějný výsledek.
Ten pak mohl v 70. minutě ještě vylepšit Michálek, když 
z úhlu postupoval sám na hostující bránu, ale Švarc mu 
odvážným pádem pod nohy šanci zmařil. O dvě minuty 
později se po chybné rozehrávce hostů dostal k míči Va-
choušek, ideálně vysunul kupředu Michálka, jenže ten 
tváří v  tvář gólmanovi ani na podruhé neuspěl. Švarc 
mu skvělým zákrokem vytěsnil balón na roh. Byl to asi 
rozhodující okamžik utkání, protože závěr patřil hostům.
V 83. minutě po zpětné Turkově přihrávce se prudce 
opřel  do  míče  Urban  a  snížil  na  rozdíl  jediné  branky. 
Hosté  vycítili  velkou  šanci  na  vyrovnání  a  přidali  na 
otáčkách. Najednou jich bylo plné hřiště a domácí ne-
věděli, kam dřív skočit. A neuvěřitelné se stalo skutkem. 
V  předposlední  minutě  měli  hosté  výhodu  přímého 
kopu a Urban to provedl znamenitě. Umístěnou ránou 
k levé tyči srovnal na konečných 2:2.

branky:  13.  Lupínek  (1:0),  51.  Vachoušek  (2:0)  – 
83. Urban (2:1), 89. Urban (2:2)
ŽK: Šálek, Vachoušek – Bláha, Blažek 
Diváků: 50

sestava Admira b – Cingel – Pergl  (46. Klimt), Peli-
kán, Horák, Hájek – Lupínek (72. Šindelář) – Michálek 
(75. Másílko), Šimek (63. Šálek), Štefan, Bouguetouta 
(55. Zolotuchin) – Vachoušek. Trenér: Pavel Máj.

sestava FCPk – Švarc – Huleš, Čihák, Bláha, Racocha 
–  Sýkora  (46.  Tarbaj),  Blažek  (75.  Tržický),  Melničuk, 
Flaks – Průša (63. Turek), Urban. Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 17.9.2017.
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sezóNA 2017/18AKTuÁLNÍ TABuLKy TÝMŮ FCPK

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Střešovice 1911 B 16 14 0 2 70 : 23 42
2. Sokol Nebušice 16 12 1 3 65 : 23 37
3. SK Aritma Praha B 16 10 2 4 44 : 17 32
4. FCPk b 16 10 0 6 35 : 32 30
5. SC Radotín B 16 9 2 5 44 : 32 29
6. AFK Slavoj Podolí Praha B 16 8 2 6 30 : 33 26
7. FC Miškovice 16 8 0 8 41 : 39 24
8. Slovan Bohnice B 16 6 3 7 30 : 31 21
9. FC Zličín B 16 6 1 9 31 : 45 19

10. FK Řeporyje-Praha 5 16 5 2 9 24 : 36 17
11. AFK Slavia Malešice 16 5 2 9 32 : 50 17
12. Sokol Stodůlky B 16 4 3 9 26 : 36 15
13. SK Čechie Smíchov 16 1 5 10 22 : 48 8
14. TJ SK Satalice 16 2 1 13 29 : 78 7

Poslední zápas: FCPK-Řeporyje 3:0
Příští zápas: Střešovice B – FCPK B (14.4., 17:00)

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 14 12 1 1 66 : 14 37
2. Slovan Bohnice 15 10 2 3 43 : 30 32
3. SK Zbraslav 15 10 1 4 35 : 18 31
4. FCPk (U18) 15 8 6 1 36 : 27 30
5. ČAFC Praha 14 9 2 3 44 : 28 29
6. SK Libuš 15 8 4 3 41 : 24 28
7. ABC Braník 15 7 2 6 36 : 27 23
8. SK Ďáblice 15 5 3 7 28 : 22 18
9. Loko Vltavín a.s. 15 5 2 8 33 : 40 17

10. Sokol Stodůlky 15 2 4 9 20 : 38 10
11. Fotbalová akademie Praha 14 1 3 10 23 : 35 6
12. FK Újezd nad Lesy 15 2 0 13 19 : 75 6
13. SK Čechie Smíchov 15 0 4 11 20 : 66 4

Poslední zápas: FCPK U18 – Braník 6:2
Příští zápas: Vršovice – FCPK U18 (14.4., 13:30)

Mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 12 11 0 1 57 : 4 33
2. FK Dukla Jižní Město 12 9 0 3 47 : 20 27
3. FC Háje Jižní Město 12 7 1 4 24 : 21 22
4. Loko Vltavín a.s. 12 7 0 5 33 : 17 21
5. SK Ďáblice 12 5 2 5 36 : 33 17
6. ABC Braník 12 5 2 5 20 : 21 17
7. FC Zličín 12 4 5 3 17 : 18 17
8. TJ Praga Praha 12 5 2 5 19 : 25 17
9. FCPk (U16) 12 3 2 7 17 : 27 11

10. TJ Sokol Kolovraty 12 3 2 7 12 : 24 11
11. FK Újezd nad Lesy 12 2 1 9 15 : 47 7
12. SK Libuš 12 2 1 9 15 : 55 7

Poslední zápas: FCPK U16 – Loko Vltavín 1:0
Příští zápas: Ďáblice – FCPK U16 (14.4., 11:00)

starší žáci Přebor Prahy
1. AFK Slavoj Podolí Praha 12 11 1 0 55 : 6 34
2. SK Libuš 12 10 1 1 64 : 14 31
3. FCPk (U14) 12 7 2 3 36 : 19 23
4. FK Dukla Jižní Město 12 6 4 2 37 : 17 22
5. FK Dukla Praha C 12 6 1 5 49 : 29 19
6. FK Újezd nad Lesy 12 5 1 6 31 : 40 16
7. SK Motorlet Praha C 12 5 0 7 32 : 33 15
8. SK Union Vršovice 12 4 2 6 11 : 32 14
9. TJ Praga Praha 12 3 3 6 33 : 31 12

10. SK Ďáblice 12 3 1 8 25 : 51 10
11. ČAFC Praha 12 2 0 10 15 : 55 6
12. Fotbalová akademie Praha 12 2 0 10 14 : 75 6

Poslední zápas: FCPK U14 – FA Praha 5:0
Příští zápas: Motorlet C – FCPK U14 (14.4., 10:00)

starší žáci b – 2. třídy/skup. b
1. FC Zličín B 10 8 1 1 47 : 20 25
2. FCPk b (U14) 10 6 2 2 44 : 13 20
3. TJ Ruzyně 10 3 3 4 17 : 25 12
4. 1. FC Barrandov 10 4 0 6 29 : 38 12
5. Slavoj Suchdol 10 2 5 3 23 : 36 11
6. SK Čechie Smíchov 10 1 1 8 15 : 43 4

Poslední zápas: Čechie Smíchov – FCPK U14 B 0:3
Příští zápas: FCPK U14 B – 1. FC Barrandov (15.4., 15:00)

Mladší žáci A – 1.třída/skup. b
1. Sokol Stodůlky 12 11 0 1 99 : 13 33
2. SK Ďáblice 12 10 0 2 71 : 34 30
3. Sokol Řepy 12 8 1 3 80 : 30 25
4. SK Zbraslav 12 8 1 3 61 : 26 25
5. FCPk (U12) 12 8 1 3 57 : 38 25
6. FK Meteor Praha VIII C 12 8 0 4 76 : 37 24
7. Fotbalová akademie Praha 12 5 1 6 56 : 40 16
8. FAA Zbura B 12 4 1 7 51 : 80 13
9. Spartak Kbely 12 3 1 8 24 : 44 10

10. SK Aritma Praha C 12 2 0 10 25 : 77 6
11. SK Střešovice 1911 B 12 2 0 10 31 : 117 6
12. SC Radotín B 12 0 0 12 16 : 111 0

Poslední zápas: Kbely – FCPK U12 2:6
Příští zápas: FCPK U12 – FA Praha (15.4., 13:00)

starší přípravka
1. SK Ďáblice 12 12 0 0 381 : 66 36
2. SK Union Vršovice 12 10 0 2 321 : 129 30
3. SK Zbraslav 12 9 1 2 286 : 133 28
4. FK Slavoj Vyšehrad 12 9 0 3 291 : 198 27
5. Junior Praha 12 6 0 6 231 : 235 18
6. FK Újezd nad Lesy 12 5 1 6 195 : 243 16
7. Sokol Dolní Počernice 12 4 1 7 181 : 254 13
8. SK Střešovice 1911 12 4 0 8 149 : 295 12
9. FASA Praha 12 3 0 9 214 : 284 9

10. FCPk (U10) 12 3 0 9 161 : 275 9
11. SK Hostivař 12 3 0 9 162 : 305 9
12. TJ Sokol Kolovraty 12 2 1 9 176 : 331 7

Poslední zápas: FASA Praha – FCPK U10 15:18
Příští zápas: FCPK U10 – Hostivař (15.4., 11:00)

Mladší přípravka
1. FC Tempo 10 9 0 1 339 : 171 27
2. 1999 Praha 10 7 1 2 247 : 181 22
3. SK Střešovice 1911 10 7 0 3 273 : 206 21
4. SK Union Vršovice 10 6 1 3 217 : 193 19
5. SK Hostivař 10 6 0 4 221 : 193 18
6. Sokol Dolní Počernice 10 4 1 5 221 : 254 13
7. FCPk (U8) 10 4 0 6 219 : 228 12
8. TJ Sokol Kolovraty 10 2 1 7 214 : 301 7
9. FK Újezd nad Lesy 10 2 0 8 159 : 215 6

10. FASA Praha 10 1 0 9 157 : 325 3

Poslední zápas: Hostivař – FCPK U8 34:15
Příští zápas: FCPK U8 – Vršovice (15.4., 09:15)
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Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




